МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 9 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ № 8
                                                                                        От 09.01.2017г.

О создании бракеражной комиссии.

В целях контроля работы подразделения организации общественного питания, охраны и укрепления здоровья воспитанников в 2016-2017 учебном году, для определения органолептической свойств готовой продукции и разрешения выдачи данной продукции воспитанникам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Огольцова Н.А.- заведующий детского сада

2. Журавко М.С.- член профсоюзного комитета

3. Азарова В.В.- медсестра детского сада

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБДОУ  «Детский сад №                    9 «Солнышко» согласно приложению 1.

3 Утвердить правила бракеража пищи МБДОУ  «Детский сад № 9  «Солнышко» согласно приложению 2.

Заведующий  МБДОУ

Детский сад № 9 «Солнышко»                      Огольцова Н.А.

С приказом ознакомлены :                              В.В.Азарова

                                                                            М.С.Журавко

.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 9 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ № 27
                                                                                        От 28.03.2016г.

О снятии остатков по кладовой .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по снятию остатков продуктов питания в кладовой в составе

1. Конева Л.А. – председатель  профсоюзного комитета

2. Азарова О.Н.- кладовщик детского сада

3. Бухгалтер МБУ Учетного центра г-к Железноводска

2.Производить контрольное снятие остатков питания в кладовой доу по состоянию на 30.06.16года, на 30.09.16года на 31.12.16года.
3. Данные снятия своевременно предоставлять заведующему МБДОУ

Заведующий  МБДОУ

Детский сад № 9 «Солнышко»                      Огольцова Н.А.

С приказом ознакомлены :